[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 01.07 .2022

                          с. Богучаны                               № 27/1-215
О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 18/1-141 «Об утверждении мероприятий по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
В соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 18/1-141 «Об утверждении мероприятий по капитальному ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»  следующие изменения: приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности (А. Н. Горбачев).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	И. о. председателя Богучанского

районного Совета депутатов

О. А. Шишкова
_________________

«01» июля 2022 г.

	Глава

Богучанского района

А. С. Медведев
_________________

«01»  июля 2022 г.